2G energy AG

Abstimmungsergebnis der ordentlichen Hauptversammlung am 17.07.2013 in Munster

Tagesordnungspunkte

JA Stimmen

in %

Enthaltungen

NEIN
Stimmen

in %

Beschlussvorschlag

TOP 2 Verwendung des Bilanzgewinns, den im
Jahresabschluss fiir das Geschéftsjahr 2012 mit EUR
32.544.212,98 ausgewiesenen Bilanzgewinn wie folgt
zu verwenden:

a) Ausschuittung einer Dividende von EUR 0,37 je Aktie,
insgesamt EUR 1.639.100,00

b) Vortrag auf neue Rechnung EUR 30.905.112,98

3.373.277

99,99%

350

110

0,01%

angenommen

TOP 3 Entlastung des Vorstands fur das Geschéftsjahr
2012, den Mitgliedern des Vorstands fur das
Geschéftsjahr 2012 Entlastung zu erteilen

2.031.737

100,00%

350

0,00%

angenommen

TOP 4 Entlastung des Aufsichtsrats fiir das
Geschéftsjahr 2012, den Mitgliedern des Aufsichtsrats
fur das Geschéaftsjahr 2012 Entlastung zu erteilen

3.130.100

98,12%

119.735

60.052

1,88%

angenommen

TOP 5 Wahl des Abschlussprufers fur das
Geschaftsjahr 2013, die Rédl & Partner GmbH
Wirtschaftsprifungsgesellschaft
Steuerberatungsgesellschaft, Regensburg, zum
Abschlussprifer und Konzernabschlussprifer fir das
Geschéftsjahr 2013 zu wéahlen

3.372.172

99,96%

350

1.215

0,04%

angenommen

TOP 6 Anderungen der Satzung der Gesellschaft, mit
dem Inhalt des Beschlussvorschlages von Vorstand
und Aufsichtsrat wie im Bundesanzeiger vom 5. Juni
2013 verdffentlicht

3.373.387

100,00%

350

0,00%

angenommen




